

اعلامیه مطبوعاتی

دستگیری سه تن از اعضای حزب التحریر در نتیجهٔ هجوم ادارهٔ دینی-اسلامی جوهور به سیمینار دایر شده توسط حزب التحریر

(ترجمه)

به تاریخ 6 اپریل 2019م، ادارهٔ دینی-اسلامی جوهور (JAINJ) به دفتر حزب التحریر-مالیزیا؛ درحالی که سیمیناری در منطقهٔ جوهور بهرو در حال جریان بود، هجوم بردند. این سیمینار تحت عنوان "سقوط و ظهور خلافت در مقابل تهدیدات لیبرال" بیشتر از یک ساعت از آغاز آن نگذشته بود که مقامات دینی جوهور وارد آن شده و سه عضو حزب التحریر را به جرم "تدریس اسلام بدون داشتن جواز" دستگیر کردند. دستگیر شدگان که اجراءکننده گان و برگذارکننده گان این سیمینار بودند، هریک داکتر صلاح الدین بن ابراهیم 51 ساله، داکتر نور ازلن شاه بن عثمان بساه 35 ساله و صلاح الدین بن مشکوری 39 ساله می باشند. بعد از دستگیری، آن‌ها فوراً به مرکز فرماندهی کل (JAINJ) برده شده و تمام شب را در آنجا به سر برده و پیش از این که به محکمهٔ عالی شرعی جوهور بهرو احضار شوند، سه روز دیگر نیز در آنجا در بازداشت به سر بردند. حتی مقامات این محبس از این اقدام حیرت زده شده و تأیید کردند که آن‌ها در جریان سه روزی که این سه عضو حزب التحریر در زندان پونتیان در منطقهٔ اولو چوه در بازداشت به سر می بردند، قبلاً هرگز این چنین قضیه ای را شاهد نبودند. هر سه عضو دستگیر شدهٔ حزب التحریر در محکمهٔ شرعی جوهور بهرو به تاریخ 2 جولای 2019م، محکمه خواهند شد.

حزب التحریر-مالیزیا به الفاظ شدیدی دستگیری اعضای خود را محکوم کرده؛ طوری که این اقدام را صرفاً عکس العمل مستبدانه نه؛ بلکه عمل ننگین برای مقامات دینی می داند. باید گفت: این کار به ادارهٔ دینی-اسلامی جوهور (JAINJ) خیلی شرم آور است که اعضای حزب التحریر زمانی دستگیر شدند که در حال تشریح حقایقی به شرکت کننده گان این سیمینار در مورد سقوط و ظهور خلافت-بزرگترین اصل سیاسی امت که جهان را برای بیش تر از 13 قرن متمادی با سایهٔ رفاه و سعادت دربر گرفته بود- بودند. خلافت به امت تعلق گرفته و در حقیقت وجیبهٔ هر مسلمان، به شمول مقامات دینی است که باید در جهت احیای دوبارهٔ آن فعالیت کنند. راستی به مقامات بسیار شرم آور است که زمان برنامهٔ مان مختل شده و سه عضو مان دستگیر شدند که در حال تشریح خطرات و تهدیدات لیبرالیسم غربی، که این کشور را تهدید می کند، بودند!

این اولین باری است که اعضای حزب التحریر-مالیزیا در جوهور از زمان شروع فعالیت در ایالت جنوبی کشور از اوایل سال 2000م تاکنون دستگیر شده اند. حزب التحریر-مالیزیا برنامه های عمومی زیادی را آزادانه و بدون کدام ممانعت در جوهور سازماندهی کرده است. برعلاوه، حزب التحریر از آن زمان تاکنون به طور آزادانه ندهایی را بعد از نماز جمعه در مساجد متعددی در منطقهٔ جوهور در هر زمانی که قضایای مهم در مقابل مسلمانان در داخل و خارج کشور به وجود می آمد، خطاب می کرد. همهٔ این موضوعات مطرح شده بدون هیچ نوع مشکلی؛ نه از طرف مقامات به طور خاص و نه هم از طرف مسلمانان به طور عام، برگزار و اجراء شده و همه می دانند که حزب التحریر یک حزب اسلامی-سیاسی است که دعوت اسلامی را به طریقهٔ سیاسی و فکری حمل کرده تا به امت روح تازه ای بخشیده و آن‌ها را زیر چتر دولت اسلامی خلافت متحد گرداند.

ای مقامات! آیا ما نمی‌توانیم در مورد تاریخ اسلام بدون اجازه شما سخن بگوییم؟ آیا ما نمی‌توانیم در مورد تهدیدات لیبرالیزم، که به‌طور فزاینده‌ای مسلمانان را در این کشور اغفال می‌سازد، بدون اجازه شما سخن بگوییم؟ آیا تمام مسلمانان در جوهور، که مایل به صحبت در مورد اسلام هستند، هرگز قادر به انجام آن بدون اجازه شما نخواهند بود؟ آیا نمی‌دانید که حمل دعوت اسلامی و جیبه‌ای از سوی الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی‌الله‌علیه‌وسلم است؟ آیا شما سخنان رسول الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم را نمی‌شنوید که می‌فرماید:

«بَلِّغُوا عَنِّي وَلَوْ آيَةً»

(رواه بخاری)

ترجمه: آن چه را که از من است، به دیگران برسانید؛ حتی اگر یک آیه هم باشد.

آیا شما کلام الله سبحانه و تعالی را نمی‌خوانید که می‌فرماید:

﴿وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِّمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ﴾

[فصلت: 33]

ترجمه: چه کسی خوش‌گفتارتر است از آن کسی که دعوت به سوی الله (سبحانه و تعالی) کرده و عمل صالح انجام می‌دهد و

می‌گوید: من از تسلیم مسلمانانم؟!]

آیا شما می‌خواهید احکام و قوانینی را که الله سبحانه و تعالی بالای هر مسلمان جهت پیشبرد دعوت اسلامی واجب نموده، انکار کنید؟ به راستی شما چقدر گستاخ هستید!

ای مقامات دینی! بدانید، موانعی را که علیه فعالیت‌ها در جهت پیشبرد دعوت مان می‌گذارید، هرگز به ما ضرری نمی‌رسانند؛ بلکه این موانع و آسیب‌ها به خودتان بازخواهند گشت. در حقیقت، دستگیری اعضای مان هرگز ما را تحت الشعاع قرار نخواهد داد؛ اما در عوض، اراده و تلاش مان را تقویت خواهد کرد. به دلیل حس غمخواری که نسبت به شما به عنوان یک مسلمان داریم، یادآوری می‌کنیم که به‌جای به‌کارگیری از توان‌تان در جهت مانع ایجاد کردن در مقابل دعوت اسلامی، قدرت خود را در جهت نصرت به فعالیت‌هایی که جهت حفظ دین الله سبحانه و تعالی صورت می‌گیرد، استفاده نمایید. از قدرتی که دارید، مطابق آنچه که الله سبحانه و تعالی می‌خواهد، کار بگیرید؛ نه بر اساس هوای نفس، که از هوای انسانی نشأت می‌گیرد، تا باشد که در آخرت؛ زمانی که ما ظلم‌تان را به الله سبحانه و تعالی بازگو می‌کنیم؛ شاید خودتان را از عذاب الهی، به دلیل ظلمی که در مقابل مان مرتکب می‌شدید، نجات دهید.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی حزب التحریر-مالیزیا

نمبر صدور: 1440/07

9 شعبان 1440ھ.ق

15 اپریل 2019م